
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Pořízení vozidla rychlé lékařské pomoci v setkávacím systému“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000157“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Pořízení vozidla rychlé lékařské
pomoci v setkávacím systému" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Přerost a Švorc - auto, s.r.o.
Sídlo: Veleslavínská 48/39

16200 Praha
IČO: 63073188
Datum a čas doručení nabídky: 08.04.2020 09:36
Nabídková cena: 1 498 707,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Pořízení vozidla rychlé lékařské pomoci v setkávacím systému":

Název: Přerost a Švorc - auto, s.r.o.
Sídlo: Veleslavínská 48/39

16200 Praha
IČO: 63073188
Nabídková cena: 1 498 707,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob,
Libor Přerost, ze dne 11.3.2020, vydal: Rejstřík trestů ČR

Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob,
Ingrid Škornová, ze dne 11.2.2020, vydal: Rejstřík trestů ČR

Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob,
Přerost a Švorc – auto s.r.o.,ze dne 30.3.2020, vydal: Rejstřík trestů ČR

Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků
Finanční úřad pro Hlavní město Prahu, ze dne 5.3.2020



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 /2

Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, ze dne 10.3.2020, vydal: Pražská správa sociálního zabezpečení

Výpis z obchodního rejstříku
Ze dne 30.3.2020, vydal: Městský soud v Praze

Čestné prohlášení dle § 74odst. 1,2
Přerost a Švorc- auto s.r.o., ze dne 8.4.2020, zpracoval: Libor Přerost, jednatel

Čestné prohlášení dle § 74odst. 1,2
Libor Přerost, Ingrid Škornová, ze dne 8.4.2020, zpracoval: Libor Přerost, Ingrid Škornová

Čestné prohlášení dle § 77 odst. 1,2
Přerost a Švorc- auto s.r.o., ze dne 8.4.2020, zpracoval: Libor Přerost, jednatel

Čestné prohlášení dle § 79 odst. 2 písm. b)
Přerost a Švorc- auto s.r.o., ze dne 8.4.2020, zpracoval: Libor Přerost, jednatel

Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace ze dne 8.4.2020, zpracoval: Libor Přerost, jednatel

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
ZZS Středočeského kraje, 7 074 500 Kč bez DPH, 12/2018-12/2019
ZZS Jihočeského kraje, 4 628 000 Kč bez DPH, 12/2019
ZZS Karlovarského kraje, 4 322 000 Kč Bez DPH 10/2017-12/2019

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Karlových Varech dne 07.05.2020

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.


